CONG TY CO PHAN PAU TU GIAO DUC QUOC TE ANHVICO VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU GIAO DUC QUOC
TE ANHVICO VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM ANHVICO INTERNATIONAL
EDUCATION INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: ANHVICO HOLDINGS

2. Mi so doanh nghiép: 0109061949

3. Ngay thanh lap: 09/01/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

85A, Ton buc Théng, Phuong Hang Bot, Quan Déng Pa, Thanh phé) Ha No1, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201
2. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
4. |Xu ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(trr hoat dong xay dung ha tang vién thong)
5. |Cong thong tin 6312
(Trtr hoat dong bao chi)
6. |Xuét ban phin mém 5820
7. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiet:

Tu yén giéu tu (Khong bao gdm tu van phap luat, tai chinh,
thué, kiém toan, ké toan, chirng khoan);

8. Hoat dong tu yén quan ly o 7020
(th)ng bao gobm tu van phap luat, tai chinh, thué, kiém toan,
ké toan, ching khoén)

9. [Quang cao 7310
10. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
11. |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thwong mai 8230
12.  |San xuét thiét b truyén thong 2630
13.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
14. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
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15.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bj ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
16.  |Bén I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
17.  |Bén ¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
Chi tiét:
Dich vu san giao dich thuong mai dién tu
(Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
18. |Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 8220
19. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
20.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
21.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
22.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc nong nghiép
23.  [Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truy€n hinh
Chi tiét: )
Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video
24. |Hoat dong hau ky 5912
25.  [Hoat dong phat hanh phim di€n anh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh
Chi tiét:
Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video
26. |Giao duc nha tré 8511
27. |Gi4o duc mau gido 8512
28.  |Gido duc ticu hoc 8521
29. |Giao duc trung hoc co so 8522
30. |Gido duc trung hoc phd thong 8523
31. |Pao tao so cip 8531
32. |Pao tao trung cap 8532
33. |Pao tao cao dang 8533
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Gi4o duc thé thao va giai tri
Chi tiét:

- Day thé thao, cdm trai;

- Day thé duc;

- Day cudi ngua;

- Day boi;

- Day vo0 thuat;

- Day yoga.

8551

35.

Gi4o duc van hoa ngh¢ thuat

Chi tiét:

- Day piano va day cdc mon am nhac khéc;

- Day hoi hoa;

- Day nhay;

- Day kich;

- Day my thuat;

- Day nghé thuét biéu dién;

- Day nhiép anh (trir hoat dong mang tinh thuong mai).

8552

36.

Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau

- Gi4o duc khong xéc dinh theo cip do tai cac trung tim dao
tao boi dudng;

- Céac dich vu day kém (gia su);

- Gido duc du bi;

- Cac trung tam day hoc c6 cac khod hoc danh cho hoc sinh
yeéu kém;

- Day ngoai ngtr va day k¥ nang dam thoai;

- Day doc nhanh;

- Bao tao k¥ ndng noi trude cong chiing;

8559

37.

Dich vu hd tro gido duc

Chi tiét:

+ Tu van gido duc,

+ Dich vu dua ra ¥ kién huéng dan vé gido duc,
+ T6 chtc cac chuong trinh trao di sinh vién.

8560(Chinh)

38.

Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dat thudc chu sé hitu,
chu su dung hodc di thué . )

Chi tiét: Mua, ban nha ¢ va quyén sur dung dat ¢

Cho thué, diéu hanh, quan ly nha va dat ¢

6810

39.

Tu van, moi1 gidi, dau gia bat dong san, dau giad quyén st dung
dat
Chi tiét: Tu van, moi1 gio1 bat dong san, quyén st dung dat

6820

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

DUNG

LE THI BICH

27 Nguyén Théi
Hoc, Phuong Cua
Nam, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

C5016506

2 [NGUYEN
QUY TIEN

T6 44 Pai Yén,
Phuong Ngoc Ha,
Quan Ba Dinh,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

30,000

B5210980
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3 |DPAO BINH
HONG

S6 1, ngd 10 Ton
That Tung,
Phuong Khuong
Thuong, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

012632753

4 |LE VAN
VANG

S6 2 ngd 17 Phé
Vian Giang, Thi
Tran Dai Nghia,
Huyén My Drrc,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

B5893485

5 [DAO BICH
TRANG

27 Nguyén Théi
Hoc, Phuong Cua
Nam, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0011920146
09

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: LE THI BICH DUNG Gib6i tinh: N
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngdy: 25/06/1959 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chung thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc cd nhan:  C5016506

Ngay cap:  17/04/2018 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp cdnh

Noi dang ky ho lghéu thudng tra: 27 Nguyén Thdi Hoc, Phirong Cira Nam, Qudn Hoan
Kiem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 27 Nguyén Thdi Hoc, Phwong Cita Nam, Qudn Hoan Kiém, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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